2024 年８月９日

各 位

会社名: 株 式 会 社 ス タ メ ン

（コード：4019 東証グロース）

代表者名: 代表取締役社長執行役員 CEO 大西 泰平

問合せ先:  IR 担当

 (ir@stmn.co.jp)

中間連結会計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024 年２月 14 日に公表いたしました 2024 年 12 月期中間連結会計期間の業績予想と本日公表の実績

値において、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期中間連結会計期間の業績予想と実績値との差異

（2024 年１月１日～2024年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,136

百万円

△120

百万円

△119

百万円

△119

円 銭

△13.75

実績値（Ｂ） 1,230 8 9 △19 △2.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 94 128 128 99

増 減 率（ ％ ） 8.3 － － －

（ご参考）前期実績
（2023 年 12 月期中間期）

868 73 72 56 6.71

２．差異の理由

 売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、従業員エンゲー

ジメント事業「TUNAG（ツナグ）」の利用企業数が順調に推移したことにより、業績予想を上回る結果

となりました。

以 上